

**Rugholm ApS**  
**Rugholmvej 88, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 30 19 20 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

**Doc Alslev Christensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rugholm ApS  
Rugholmvej 88  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 19 20 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Liv Alslev Albinus

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Balance Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.055 t.kr. mod 1.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.055.285</b>	<b>1.923.681</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-86.447	-1.250.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.968.838</b>	<b>673.681</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382.842	-409.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.585.996</b>	<b>264.584</b>
2 Skat af årets resultat	-341.033	-59.637
<b>Årets resultat</b>	<b>1.244.963</b>	<b>204.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.244.963	204.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.244.963</b>	<b>204.947</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	24.000.000	25.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>25.750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000.000</u></b>	<b><u>25.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.047.287	1.770.197
	Tilgodehavender i alt	<u>3.047.287</u>	<u>1.770.197</u>
	Likvide beholdninger	10.278	11.674
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.057.565</u></b>	<b><u>1.781.871</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.057.565</u></b>	<b><u>27.531.871</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.716.007	4.471.044
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.841.007</u></b>	<b><u>4.596.044</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.393.000	1.213.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.393.000</u></b>	<b><u>1.213.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	15.864.033	16.827.963
	Deposita	1.030.809	1.030.809
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.894.842</u>	<u>17.858.772</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	975.000	1.232.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	161.033	136.637
	Anden gæld	1.767.683	2.470.030
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.716</u>	<u>3.864.055</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.823.558</u></b>	<b><u>21.722.827</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>27.057.565</u></b>	 <b><u>27.531.871</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	382.842	409.097
	<b><u>382.842</u></b>	<b><u>409.097</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.033	136.637
Årets regulering af udskudt skat	180.000	-77.000
	<b><u>341.033</u></b>	<b><u>59.637</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	28.336.087	28.336.087
Tilgang i årets løb	1.125.924	0
Afgang i årets løb	-2.789.477	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>26.672.534</u></b>	<b><u>28.336.087</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	-2.586.087	-1.336.087
Årets regulering til dagsværdi	-86.447	-1.250.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-2.672.534</u></b>	<b><u>-2.586.087</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>24.000.000</u></b>	<b><u>25.750.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.471.044	4.266.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.244.963</u>	<u>204.947</u>
	<b><u>5.716.007</u></b>	<b><u>4.471.044</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.839.033	17.817.963
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-975.000</u>	<u>-990.000</u>
	<b><u>15.864.033</u></b>	<b><u>16.827.963</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.966.000</u>	<u>12.940.000</u>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	242.388
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-242.388</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.839 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 24.000 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		